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Zakrywka do butelki 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zakrywka do butelki. 

Wzór przemysłowy stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter 

postać wytworu, nadana mu w szczególności przez cechy linii, konturów, 

kształtów, kolorystykę, materiał wytworu oraz przez jego ornamentację. 

Nowość i  oryginalność wzoru przemysłowego stanowi zakrywka do 

butelki mająca kształt cylindrycznej tulejki zamkniętej jednostronnie na 

powierzchni górnej denkiem wykonana z folii metalowej, posiadająca w 

części górnej na zewnętrznej powierzchni dwa węższe pierścienie pomię-

dzy którymi znajduje się szerszy obwodowy pierścień do zamieszczenia 

oznaczenia przestrzennego w postaci znaku alfanumerycznego i/lub sym-

bole, figury, obrazy, nazwy, np. „Biała Dama". Pod węższym pierścieniem 

znajduje się promieniowe wcięcie na całym obwodzie przechodzące w cy-

lindryczną tulejkę zakończoną obwodowym promieniowym wybrzusze-

niem w postaci okapu, pod którym znajdują się perforowane szczelinowe 

wycięcia na całym obwodzie oddzielone od dolnej części zakrywki promie-

niowym wypukłym garbem na całym obwodzie i zakończone trapezowym 

pierścieniem dolnym. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na rysunku przedsta-

wiającym zakrywkę do butelki w widoku z przodu. 

Zakrywka do butelki wykonana jest z folii metalowej mającej kształt cylin-

drycznej tulejki zamkniętej od góry denkiem. W części górnej pomiędzy 



dwoma węższymi pierścieniami znajduje się szerszy obwodowy pierścień 

do zamieszczenia oznaczenia przestrzennego w postaci znaku alfanumery-

cznego i/lub symbole, figury, obrazy, nazwy, np. „Biała Dama". Pod węż-

szym pierścieniem znajduje się promieniowe wcięcie na całym obwodzie 

przechodzące w cylindryczną tulejkę zakończoną obwodowym promienio-

wym wybrzuszeniem w postaci okapu, pod którym znajdują się perforowa-

ne wycięcia na całym obwodzie, oddzielone od dolnej części zakrywki pro-

mieniowym wypukłym garbem na całym obwodzie i zakończone trapezo-

wym pierścieniem dolnym, jak przedstawiono na załączonym rysunku. 

Istotne cechy wzoru przemysłowego stanowi zakrywka do butelki wyko-

nana z folii metalowej mająca kształt cylindrycznej tulejki zamkniętej od 

góry denkiem posiada dwa węższe pierścienie pomiędzy którymi znajduje 

się szerszy obwodowy pierścień do zamieszczania oznaczenia przestrzen-

nego w postaci znaku alfanumerycznego i/lub symbole, figury, obrazy, 

nazwy, przy czym pod węższym pierścieniem znajduje się promieniowe 

wcięcie na całym obwodzie przechodzące w cylindryczną tulejkę zakoń-

czoną obwodowym promieniowym wybrzuszeniem w postaci okapu, pod 

którym znajdują się perforowane szczelinowe wycięcia na całym obwo-

dzie, oddzielone od dolnej części zakrywki promieniowym wypukłym gar-

bem na całym obwodzie i zakończone trapezowym pierścieniem dolnym. 
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